



HYVÄ JÄSEN,

Kiitos, että olet mukana toiminnassamme ja luomassa hienoja hetkiä urheilun parissa!

TOIMINTA

Perniön Urheilijat ry. on vuonna 1940 perustettu urheilun yleisseura. 1.1.2023 seurassa oli 335 jäsentä, ja harrastettavina lajeina hiihto, jalkapallo, koripallo, lentopallo sekä yleisurheilu.

Nämä lajit järjestäytyvät seuran sisällä omiin toiminnallisiin jaostoihinsa. Pääseuran toimintaa ohjaa vuosittain syyskokouksessa valittava johtokunta, jossa jokaisella jaostolla on edustus. Pääseuran puheenjohtajana toimii Tero Manelius.

Seura on monipuolisen urheilutoiminnan järjestämisen lisäksi ollut aktiivisesti mukana Leskenkujan kuntoporrasprojektissa, joka on Salon kaupungin osallistuvan budjetoinnin hanke. Kuntoportaatiin käyttöön otettiin 2022 joulukuussa.

JÄSENMAKSU

Kirjeen ohessa tulee lasku jäsenmaksun suorittamiseksi. Käytäthän maksaessasi viitettä. Jäsenyydellä tuet seuran monipuolisen toiminnan jatkuvuutta. Jäsenmaksun maksamalla saat oikeuden edustaa Perniön Urheilijoita kilpailuissa ja otteluissa. Jäsenyys myös oikeuttaa PeU:n majan vuokraukseen 30 % listahintaa halvemmalla hinnalla (koskee 21 vuotta täyttäneitä jäseniä). Jäsenmaksuja maksamattomat karsitaan jäsenrekisteristä seuran sääntöjen mukaisesti.

Paperilaskutuksen kustannusten nousu joudutaan huomioimaan 2024 eteenpäin jäsenmaksuissa, paperilaskujen laskutuslisän muodossa. Siksi kannustamme jäseniämme siirtymään sähköpostilaskutukseen (ohjeet kohdassa 'Ilmoitathan sähköpostiosoitteesi').

ILMOITATHAN SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI

Mikäli sait jäsenkirjeen ja jäsenmaksulaskun edelleen paperiversiona, toivomme sinun ilmoittavan sähköpostiosoitteesi jäsenrekisterin ylläpitäjälle sähköpostilla jasenrekisteri@peu.fi tai seuran kotisivujen jäsentietojen muutoslomakkeen kautta (<https://www.peu.fi/pernion-urheilijat/jasentietojenmuutos/>).

Sähköpostiosoitetta käytetään seuran jäsentiedotteiden ja jäsenmaksujen toimittamiseen kirjepostin sijaan.

YHTEYSTIEDOT

Voit ottaa meihin yhteyttä sähköpostilla johtokunta@peu.fi.

Seuran kotisivut löytyvät osoitteesta www.peu.fi. Sieltä löydät muut yhteystiedot sekä tietoa toiminnasta, tapahtumista ja tuloksista sekä mm. ohjeet PeU:n majan vuokraamisesta.

MENESTYKSEKÄSTÄ URHEILUVUOTTA KAIKILLE JÄSENILLE!